Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LLL185R71A104MA01L ist neu im Original, Suche LLL185R71A104MA01L Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie LLL185R71A104MA01L Murata Electronics
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage LLL185R71A104MA01L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LLL185R71A104MA01L Details PDF
LLL185R71A104MA01L
Hersteller-Teilenummer: LLL185R71A104MA01L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.1UF 10V X7R 0306
Datenblätter:
1.LLL185R71A104MA01L.pdf
2.LLL185R71A104MA01L.pdf
3.LLL185R71A104MA01L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LLL185R71A104MA01L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.1UF 10V X7R 0306
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie LLL
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.031" L x 0.063" W (0.80mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Reverse Geometry)
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0306 (0816 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.024" (0.60mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
LLL185R71A224MA01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 10V X7R 0306
LLL185R71A104MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 10V X7R 0306
LLL185R70J224MA16F
MURATA
LLL185R70J224MA16F
MURATA
LLL185R70J224MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 6.3V X7R
0306
LLL185C70G474MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
LLL185C70J105ME14L
Murata Electronics
CAP CER 1UF 6.3V X7S 0306
LLL185R71C223MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.022UF 16V X7R
0306
LLL185R71C103MA11L
Murata Electronics
CAP CER 10000PF 16V X7R
0306
CDRH6D38NP-220NC CGA2B2X8R1E682M050BA CGA2B3X8R1C473M050BB DMT40M9LPS-13 DP225D12004102000
DS10CP152QMA EMK212B7225KGHT FMC7G10US120 FS15R12WT3 FTSH-107-01-L-DH-C-TR
GRM0225C1E5R6BDAEL GRM0335C1E5R9DA01D GRM21BR70J225MA01L HD6413308RF10 HNC-500LTD
HSMS-2860-TR1 IPS1031R IRF7604TRPBF. IRFR13N20DTRPBF IRFZ34STRR
IRL1404LPBF. JANTX2N918 LL1608-FSL10NJ LLL152R60J224ME24D LLL153C70G474ME17E
LLL153C80G105ME21D LLL185C70G474MA01L LLL185C70J105ME14L LLL185R70J224MA01L LLL185R70J224MA16F
LLL185R71E103MA01L LLL185R71H222MA01L LLL185R71H222MD01L LLL1U4R60G435ME22D LLL1U4R60G435ME22D
LLL219R70J105MA01L LLL317R71A684MA01E LLL31MR71H104MA01L LM1086IS-3.3 LT1761IS5-5
M34509G4FP NM93C46M8X RL3720WT-R020-F SI8401DB-T1 SN65LVDS31DRG4
SP7663ER SS1P3LHM3/84A TPCC8104 TSM200N03DP V48B12E250BG2